
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

Р Е Ш Е Н И Е   № 451–ПД 

29.06.2016 г. 

 

 

На основание чл. 91, ал. 1 от Административно процесуалния кодекс (АПК), 

члена на КФН, изпълняващ правомощията на заместник-председател на КФН, 

ръководещ управление „Надзор на инвестиционната дейност”, 

 

РЕШИ: 

 

„Отменям Решение № 411–ПД от 16.06.2016 г. г. с което на „Метиза”АД е 

приложена принудителна административна мярка.”  

На основание чл. 214, ал. 2 от ЗППЦК, Решението подлежи на незабавно 

изпълнение, независимо от неговото обжалване.  

На основание чл. 15, ал. 3 от ЗКФН, Решението може да бъде обжалвано по 

административен ред по реда на АПК пред КФН в 14-дневен срок от съобщаването му.  

На основание чл. 15, ал. 4 от ЗКФН, Решението може да бъде обжалвано по 

съдебен ред пред Върховния административен съд на Република България в 14-дневен 

срок от съобщаването му, съответно от произнасянето на КФН или от изтичането на 

срока за произнасяне на КФН, ако Решението е било обжалвано по административен 

ред.  

На основание чл. 15, ал. 5 от ЗКФН, обжалването на Решението по чл. 15, ал. 4 

от ЗКФН не спира изпълнението му.  

 

По производството не са правени разноски. 

 

 

ЧЛЕН НА КФН ИЗПЪЛНЯВАЩ ПРАВОМОЩИЯТА 

НА ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КФН,  

РЪКОВОДЕЩ УПРАВЛЕНИЕ  „НАДЗОР  

НА ИНВЕСТИЦИОННАТА ДЕЙНОСТ”: 

                   

                  ВЛАДИМИР САВОВ 

 


